
 1 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21 июля 2023 года                                                                                  № 61/345-5    

г. Шадринск 

 
 

О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, 

уведомивших территориальную избирательную комиссию  

Шадринского муниципального округа о готовности выполнять работы 

или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных 

материалов на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского 

муниципального округа Курганской области первого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 7,  

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Шадринского муниципального округа Танишевой О.А. о перечне 

организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших 

территориальную избирательную комиссию Шадринского муниципального 

округа о готовности выполнять работы или оказывать услуги для проведения 

предвыборной агитации на дополнительных выборах депутата Думы 

Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023 

года, в соответствии со статьей 282 Закона Курганской области от 31.03.2003 года 

№ 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», территориальная избирательная комиссия Шадринского 

муниципального округа решила: 

1. Принять к сведению информацию о Перечне организаций, 

индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную 

избирательную комиссию Шадринского муниципального округа о готовности 

выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных 

агитационных материалов для проведения предвыборной агитации на 

дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа 



 2 

Курганской области первого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 7, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается). 

2. Разместить решение на информационном стенде территориальной изби-

рательной комиссии Шадринского муниципального округа. 

4. Разместить решение на интернет – странице территориальной 

избирательной комиссии Шадринского муниципального округа. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Шадринского 

муниципального округа. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                             О.А. Танишева 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                             Ю.Д. Куликова  



 3 

Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа  

от 21.07.2023 года № 61/345-5 
 

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию 

Шадринского муниципального округа о готовности выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных 

агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа Курганской области 

первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

организации,  

фамилии индивидуального 

предпринимателя 

Адрес организации, 

индивидуального 

предпринимателя 

Контактная информация 

(телефон, факс, адрес 

электронной почты) 

Наименование средства 

массовой информации, где 

опубликованы расценки, дата 

публикации 

1. Индивидуальный 

предприниматель Воложанин 

Алексей Александрович 

Курганская область, г. 

Шадринск, ул. Ленина, 

143, пом. 5 

7-992-422-92-99 

it-print@list.ru 
Официальный сайт 

 it-print@list.ru 

12.07.2023 года 

2. Индивидуальный 

предприниматель Васильева Ольга 

Радиковна 

Курганская область, г. 

Курган, ул. 

Чернореченская, 57-5 

8-909-723-32-35 

gold3235@mail.ru 

газета «Новый мир», № 26 

(26.041) от 28.06.2023 г. 

3. ООО «Шадринский Дом Печати» Курганская область, г. 

Шадринск, ул. Спартака, 

6 

8-919-590-98-36 

shdp45@mail.ru 

районная газета «Шадринский 

курьер», № 29 (3806) от 18 июля 

2023 года 

4. Автономная некоммерческая 

организация «Информационно-

издательский центр «Красное 

знамя» 

г.Тюмень, ул.Шишкова, 

6, офис 5 

69-56-24, 

69-56-74 

ktp45@mail.ru 

газета «Красное знамя», № 52 

(8844) от 30.06.2023 г. 

5. ООО «Типография Дамми» г. Курган, пр. 

Машиностроителей, 13А 

8(3522) 255-540, 255-545 

sales@dammy.ru 
газета «Новый мир», № 27 

(26.042) от 05.07.2023 г. 
 

mailto:it-print@list.ru

